
Uchwała Nr XXVIII/141/2018 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 

w  sprawie  zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Zasadki           
na lata 2018 – 2025 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Zasadki na lata 2018 – 2025 
 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Radzie Sołeckiej. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Przewodniczący Rady 

     

               (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130. 
 
 
 
 


